ET VERBORVM

Blasphemia, seu adulterii punio non comprehenditur correctionis motum appellatione, quando Episcopus judicialiter procedit, in c. Ad nostram, n. 14. de Appellat. 240
Bona fides excusat a culpa, & pena, sed non convahat a crimine nullum, in cap. Super eo, n. 13. de crim. falli. 321
Bona fides in his, que sunt juris naturalis potest excusare à peccato, sed non à restitutione, in cap. Naviganti, num. 81. de Ulus. 304
Bona fidei possessores quis, & an, & quando faciat fructus suos. Vide in ver. Possessor bona fidei.
Bona fides abesse præsumitur, ubi enormis lesio reperitur, in c. Super litem, n. 3. de Rescript. 212
Bona Minorum alienari prohibentur sine causa cognitione, & decreto, nec vales laudum super his prolatum, in cap. Cum tempore, num. 2. & 4. de arbit. 606
Bona Ecclesiastica jure consanguinitatis acquiri non debent, in cap. Non sine, n. 48. de arat. 692
Bona Ecclesiastica sunt Dei, in c. Ex parte, n. 6. de Cler. non resid. 53
Bona Ecclesiarum, & Clericorum exempta sunt à jurisdictione Principis secularis, in c. Principis secularis, n. 2. de Hæreticis. 162
Bona Clerici damnata de vendenda sunt in fiduciam Ecclesie, in cap. Presbyter, num. 6. de penit. 96
Conflicto ex delicto Clerici sit Cameræ Episcopali ubiqueque ex delicto laici veniunt confiscanda bona ipsius laici, ibid. num. 7. 96
Bona Clerici decedentis sine hærede ex Testamento, vel ab intestato devolvuntur ad curam Ecclesiasticam, non autem ad curiam Principis secularis, ibid. num. 8. 96
Bona præsumuntur dimembrata à territorio cui adjacent, in c. Nullus, n. 2. de Pæoch. 389
Bona Ecclesiastica sunt patrimonio JESU Christi, in cap. Cum secundum, num. 6. de Præben. 109
Bona Ecclesiarum pariter sunt, ibid. num. 32. 111
Bona sunt accessoria ad personam, in cap. Episcopus, num. 3. de Præben. 87
Bona patrimonialia Clericorum non gaudent privilegio bonorum Ecclesiasticorum in casibus in jure expressis, ibid. num. 35. pag. 88
Et qui sint hujusmodi casus, ibid. num. 41. 88
Bona patrimonialia Clericorum præferuntur sicut bona laicorum, ibid. num. 36. 88
Restitutio in integrum non competit Clerico in bonis patrimonialibus, sed competit in bonis Ecclesiasticis, ibid. n. 37. 88
Compromittere potest Clericus in laicum de bonis patrimonialibus, non autem de bonis Ecclesiasticis, ibid. num. 38. 88
Bona patrimonialia, ad quorum titulum Clerici ordinantur, censentur quasi dotalia, & alienari non possunt sine licentia Episcopi, ibid. num. 40. 88
Bona patrimonialia Clericorum, & pro qua parte sint onerosa solutioni onerum cameralium, ibid. n. 41. 88
Bona ingredientis monasterium acquirunt eisdem loco in specie in quo est professus tacite, vel expresse, in c. Quia ingredientibus, num. 18. de testam. 315
Bona professi in genere generalissimo sunt religionis in genere arbitrio Episcopi distribuenda, in c. Constat, num. 28. de Regular. 94
Bona Clericorum de jure Divino immunita sunt à collectis, & impositionibus laicorum, in cap. Non minus, num. 4. de Immunit. Eccles. 366
Bona Ecclesiarum quoad fundationem, mansum, vel dotem Ecclesia immunita sunt à tributis, & oneribus laicalibus etiam privatis, & ante impositionem, ibid. num. 8. 367
Bona transiunt ad Ecclesiam cum oneribus ante impositionem, dummodo hujusmodi onera sint vera, realia, perpetua, & indivisa, ibid. num. 9. 367
Bona potestatem sunt effecta Ecclesia immunita sunt à tributis, & oneribus laicalibus de novo imponendis, ibid. num. 10. & 37. 368
Bona patrimonialia Clericorum, & bona Ecclesiarum quoad immunitatem à collectis a pari procedunt, ibid. num. 6. 368
Bona de hospitalibus, & bona Hospitalium immunita sunt à collectis, & impositionibus laicalibus, ibidem num. 17. & 19. pag. 368
Bona Ecclesiarum sunt deserta publico usui spirituali, & laicorum verò pro usu Republicæ mandant, ibid. n. 47. 370
Bona patrimonialia Clericorum an gaudeant privilegio bonorum Ecclesie, in c. Consuetudines, n. 27. de consuetudine. pag. 251
Bona Ecclesie locari possunt sub anno census, & in emphyteusim concedi, servatis tamen solemnitatibus requisitis, in c. Responsum, n. 3. & 6. de m. co. resiat. 594
Bona in emphyteusim, vel feudum concedi solita, vide in verbo Beneficia bona.
Bonorum appellatio Universalitatem continet, sicut hereditas, in c. Ex litem, n. 24. & 46. & 66. de jure patt. 242
Reperitur in 3. libris Decret.

Bonorum appellatio venit etiam jura, & actiones, ibid. num. 30. 242
Præsertim si aditu dicto universalis, omnia, ibid. num. 71. 242
Etiam in materia odiosa, ut confiscationes bonorum omnium, ibid. num. 32. 242
Bonorum omnium, ac jurum appellatio non continet Universalitatem quando est restricta ad certum locum, alius locum, ibid. num. 47. & seq. 24
Bona patrimonialia Clericorum non sunt de foro laicorum nec eorum statutus ligantur, in cap. Quæ de foro laicorum, n. 1. de Consti. 133
In bonis à Jo. Galeatio donatis monasterio Carthusie Papæ, sicut Regis Ducatus Mediolani nil prætereire potest, nec Magistratus Extraordinarius ullam jurisdictionem sibi vendicere, in cap. Verum, n. 2. de foro compet. 76
Sed plerumque domum habet Carthusia cum onere tamen dimittere pauperes annuos floren. 10. ann. auris, ibid. n. 11. & seq. 76
Et eorum augmentum spectat ad Carthusiam, non ad pauperes, vel quoscumque alios, ibid. num. 13. 76
Vide in ver. Beneficia.
Bonorum appellatio etiam beneficia Ecclesiastica continentur, in c. Ad abolendam, n. 22. de Hæreticis. 213
Bonorum divisionem inter majores facti, & minor eligi secundum opinionem Canonitarum, in cap. Si Episcopus, num. 5. de 13. de Paroch. 376
Et major intelligitur non respectu ætatis, sed respectu administrationis, ibid. num. 7. 376
Vide in ver. Divisio.
Bona statim atque sunt donata Ecclesiæ, sunt immediate acquiritur Deo, in c. Relatum, n. 37. de Cler. vel Monach. 413
Vide in ver. Res B. 1044.
Bonifacius II. in Concilio Romano Viginti annis successorem instituit, sed factum illud in Synodo iterum congregata fuit ab omnibus reprobatum, in c. Acceptum, num. 21. & 60. de Pæoch. 563
Bona quilibet præsumitur, in c. Cum in jure, n. 5. de offic. pot. Jud. Deleg. 465
Fallit in quinque casibus, & præsertim cum agitur de præiudicio alius, ibid. num. 6. 465
Bona aratorum executioni non sunt obnoxii, in c. Invenimus, num. 11. de Treug. & pace. 530
Boves aratorum, & instrumenta rustica in districtu urbis quous gaudeant privilegio, ibid. num. 12. 530
Brachi secularis invocato de jure communi est remedium extraordinarium, sed post Concilium Tridentinum, in cap. Prebyter, num. 31. de Adult. 285
Brachi secularis auxilium qualiter ab Episcopo sit implorandum, ibid. num. 37. 286
Brachi secularis invocatio est arbitraria Episcopo etiam contra laicos, in c. Licet, n. 17. de penit. 95
Brachi secularis auxilium Ecclesia potest implorare, & iudex laicus illud prestare tenetur, in cap. Cum non ab homine, n. 32. de Judo. 9
Breviarium Monastico reformato utentes gaudent eisdem privilegiis, quibus gaudent utentes Breviarium Romano, in cap. Presbyter, n. 31. de celebrat. Militar. 297
Breviarium expeditio non requiritur ad gratia perfectionem, sed tantum ad illius probationem, in c. Eratere, num. 85. No. Præb. veter. suas. 197
Bulle non sunt producenda, nisi ubi agitur de canonizata gratia, ibid. num. 86. 197
Provisus per Papam in Consistorio est verus Prælatum ante levatas Bullas, in c. Nihil, n. 27. de elect. 107
Promoti, vel etiam confirmati ad Cathedralis, vel Regularis Ecclesias non debent per Ecclesiam recipi tantum Prælati, nisi litteras promotionis, vel confirmationis ostendant, in cap. Qualiter, n. 4. de elect. 66
Promoti in consistorio ante ostensas Bullas non potest quidquam de bonis Ecclesie administrare, etiam si habeat certissimum numerum suæ promotionis, ibidem num. 5. 66
Et contraveniens, aut litteras infra annum non expediens, est ipso jure privatus, ibid. num. 7. verbi Tu vero. 66
Litteræ non sunt de substantia gratia, sed probationis, ibid. num. 7. 66
Gratia ante consecrationem litterarum est informis, & imperpetua, ibid. n. 4. num. 7. 66
Vide in ver. Litteræ.
Bulla Crens non solum tollit præteritis consuetudines, & præscriptions contra impedientes, sed iudicium nem ordinariam, sed etiam futuram impedit inchoare, & inchoatas interrumpit, in cap. Pervenit, n. 44. de Adult. 287
Publicatur quotannis ad demandata, & vitanda Ecclesie, & personarum Ecclesiasticarum præjudicialia cum eorum iustis, & observantiam etiam immemorabilibus, in c. Consuetudines, n. 63. de Consti. 218
Bulla